
KONCERTINĖ ĮSTAIGA LIETUVOS SIMFONINIS PUČIAMŲJŲ ORKESTRAS
Biudžetinė įstaiga, T. Ševčenkos g. 19A, LT-03111 Vilnius, tel. +370 5 213 8368, el. p. info@lspo.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190755551

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai                                                         2025-04-    Nr. 4R-

DĖL 2025 M. VEIKLOS PLANO PATEIKIMO

Siunčiame Koncertinės  įstaigos  Lietuvos  simfoninio  pučiamųjų  orkestro  2025 metų  veiklos

planą. 

PRIDEDAMA:

1. 2025 metų veiklos planas, 6 lapai. 

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826
(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2023 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ĮV-977
redakcija)

Metų prioritetinė veikla Siekiama reikšmė

2

3

3. Programos skirtos sklaidai regionuose, dalyvavimas festivaliuose Koncertinių programų atlikimai (vnt.) 5

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras
2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

Siekiamas pokytis 
(stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar 

proceso etapas, stadija)

Sąsaja su planavimo dokumentais,
 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais, Valstybės 

kontrolės ir / ar audito ataskaitomis

1. Vykdyti M. K. Čiurlionio 150-ųjų metų paminėjimo veiklas –  Koncertinės 
programos skirtos M. K. Čiurlionio 150-osioms metinėms 

Koncertinės programos skirtos M. K. 
Čiurlionio 150-osioms metinėms (vnt.)

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 
2025–2027 metų strateginis veiklos planas. Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro valdymo srities veiklos 
prioritetų: „Lietuvos visuomenės telkimas tapatybei 
puoselėti ir istorinei atminčiai aktualizuoti (LRV PNĮP 
6.2)“                                                                                                
                 

2. Pilietiškumo ugdymas bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis 
organizacijomis ir kultūros centrais 

Koncertai, skirti istorinės atminties 
išsaugojimui ir valstybės minėtinoms datoms 
(vnt.)

  Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 
2025–2027 metų strateginis veiklos planas.                         
                                                                                            
Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo srities 
veiklos prioritetų: „Lietuvos visuomenės telkimas 
tapatybei puoselėti ir istorinei atminčiai aktualizuoti 
(LRV PNĮP 6.2)“                                                                            
                        

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 
2025–2027 metų strateginis veiklos planas. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo srities 
veiklos prioritetų:  „Visų kultūros sričių dalyvių 
įgalinimas ir motyvavimas kurti, sudarant lygias 
galimybes visuomenei dalyvauti kultūroje (LRV PNĮ 6.3)“ 
                                                                                                         
         



24

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 17500

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 9000

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 5

0 Rodiklis neplanuojamas

16 Meno vadovas repertuarui Antanas Kučinskas

58 Meno vadovas repertuarui Antanas Kučinskas

26 Meno vadovas repertuarui Antanas Kučinskas

4. KĮ Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro pastato Vilniuje, T. Ševčenkos g. 
19A, kapitalinis remontas

Investicijų projekto KĮ LSPO pastato adresu T. 
Ševčenkos 19A, Vilnius kapitalinis remontas 
įgyvendinimo pažanga (proc.)

 Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 
2025–2027 metų strateginis veiklos planas. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo srities 
veiklos prioritetų:  „Visų kultūros sričių dalyvių 
įgalinimas ir motyvavimas kurti, sudarant lygias 
galimybes visuomenei dalyvauti kultūroje (LRV PNĮ 6.3)“ 
                                                       

1926 tūkst. eurų, iš jų: 
darbo užmokesčiui – 1760 tūkst. eurų.

Veiklos planu prisidedama siekiant šių
kultūros ministro valdymo sričių

2025–2027 metų strateginio veiklos plano
tikslų ir uždavinių:

08.001 programos „Kultūra ir kūrybingumas“ - pristatyti visuomenei valstybės teatrų ir koncertinių įstaigų kūrybinės 
veiklos programas ir užtikrinti valstybinių teatrų ir koncertinių įstaigų veiklą,  jos strateginiai tikslai: stiprinti tautinį ir 
pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą.
11 veiklos tikslas - užtikrinti nacionalinio profesionalaus meno įvairovę, kultūros infrastruktūros modernizavimą (tęstiniai 
projektai) ir kultūros ir meno projektų pasiūlos įvairovę.
1 tęstinis veiklos uždavinys - užtikrinti nacionalinio profesionalaus meno įvairovę ir sklaidą. 
2 tęstinis veiklos uždavinys - užtikrinti kultūros ir infrastuktūros modernizavimą.                                                   
1 pažangos uždavinys - skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros 

Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)
I. Apsilankymai:
1. Plėtoti lankytojų auditoriją prioritetą teikiant programoms koncertinėse salėse, atvirose 
lauko erdvėse, gastrolėse, virtualių lankytojų srautą orientuojant  įrašų peržiūroms, kitos 
informacijos sklaidai, vietoj tiesioginių koncertų transliacijų.  Vykdant socialiai atsakingą 
koncertinę politiką yra numatoma nemokamų apsilankymų LSPO koncertuose galimybė 
socialiai pažeidžiamoms grupėms bei naujai  Ukrainos karo pabėgėlių bendruomenei.           
                                                                                                               2. Dalyvauti kitų organizacijų 
renginiuose (Lietuvos kompozitorių sąjunga, LGKŠA Lietuvos gynybos, kultūros ir švietimo 
asociacija, kt.).                                                                                                                                         
                             3. Didinti salių užimtumą, plėsti koncertų geografiją naujose koncertinėse 
erdvėse.

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė

Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuotose 
pasirodymuose stacionare (proc.)

II. Kūrybinė veikla:
1. LSPO programų sukūrimas, pristatymas ir sklaida regionuose bendradarbiaujant su 
kultūros centrais, kviečiant Lietuvos solistus pristatyti naujas klasikinės lietuvių  ir užsienio 
autorių bei šiuolaikinės muzikos programas, surengti sakralinės muzikos koncertus 
(Papasakok man ..., God save King George, Simfoniai pučiamųjų šokiai, Dainos, kurios 
nebuvo užrašytos, Baltijos šalių kompozitorių muzika, festivalio Vilnius Winds koncertinės 
programos ir kt.).
2. Programų sklaida užsienyje (tarptautinės gastrolės Lenkijoje – koncertas Polish band 
clinic 2025, Radom, koncertas Punske). 

Sukurtų naujų kūrinių ar koncertinių programų 
skaičius (vnt.)

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.)

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų 
dalis repertuare (proc.)



20 Meno vadovas repertuarui Antanas Kučinskas

0 Rodiklis neplanuojamas

4500

4500

0 Rodiklis neplanuojamas

0 Rodiklis neplanuojamas

II. Kūrybinė veikla:
1. LSPO programų sukūrimas, pristatymas ir sklaida regionuose bendradarbiaujant su 
kultūros centrais, kviečiant Lietuvos solistus pristatyti naujas klasikinės lietuvių  ir užsienio 
autorių bei šiuolaikinės muzikos programas, surengti sakralinės muzikos koncertus 
(Papasakok man ..., God save King George, Simfoniai pučiamųjų šokiai, Dainos, kurios 
nebuvo užrašytos, Baltijos šalių kompozitorių muzika, festivalio Vilnius Winds koncertinės 
programos ir kt.).
2. Programų sklaida užsienyje (tarptautinės gastrolės Lenkijoje – koncertas Polish band 
clinic 2025, Radom, koncertas Punske). Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare (proc.)

Įstaigoje organizuotų jaunųjų menininkų 
rezidencijų skaičius (vnt.)

III. Kultūrinės edukacijos veikla:
1. Bendradarbiaujant su švietimo įstaigomis, didinti kūrinių ir koncertinių programų, skirtų 
vaikams ir mokiniams skaičių (muzikinio spektaklio visai šeimai  „Kalėdžiaus pagrobimas“ 
sukūrimas)
2. Edukacinių koncertų spektaklių „Trimito skrydis“, „Vėjelis Trimito mieste“, „Skambantys 
skaičiai“  pristatymai Vilniuje ir Lietuvos regionuose.

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 
skaičius (žm.), iš jų:

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė, vadybininkė Roma Bužienė

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 
mokinių skaičius (žm.)

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė, vadybininkė Roma Bužienė

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 
su negalia skaičius (žm.)

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 



PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 1

4 Vadybininkė Roma Bužienė

0 Rodiklis neplanuojamas

0 Rodiklis neplanuojamas

2

3 Meno vadovas repertuarui Antanas Kučinskas

2 Meno vadovas repertuarui Antanas Kučinskas

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 1

10 Vadybininkė Roma Bužienė

I. Paslaugos:
1. Koncertinių programų įrašai, CD „Lietuvių kompozitorių muzika simfoniniam pučiamųjų 
orkestrui“ leidyba
2. Edukacinių koncertų spektaklių  „Trimito skrydis“, „Vėjelis Trimito mieste“,  
„Skambantys skaičiai“ ,„Kalėdžiaus pagrobimas“ pateikimas  kultūros paso paslaugų 
programai.

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų 
rinkinį, skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų 
paslaugų skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:
1. Gastrolės Lenkijoje dalyvauti  Radom mieste vyksiančiame 6-ajame pučiamųjų orkestrų 
festivalyje-konferencijoje Polish Band Clinic 2025, koncertas Punske.
2. Tarptautinis pučiamųjų festivalis „Vilnius Winds 2025“ – koncertai su kviestiniais 
atlikėjais iš užsienio (Frank Ticheli, JAV). 

Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su 
užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius 
Jungtinės veiklos (partnerystės) ar 
Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) 
arba dalyvauja(-o) įgyvendinant įstaiga, skaičius 
(vnt.)

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:
1. Partnerystės su  LGKŠA Lietuvos gynybos, kultūros ir švietimo asociacija,  Lietuvos 
profesinių sąjungų konfederacija LPSK.
2.Bendradarbiamas rengiant koncertines programas su berniukų ir jaunuolių 
chorais ,,Varpelis”, „Dagilėlis“, KĮ choru  „Vilnius“.

Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos 
meno įstaigomis skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 
organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

IV. Rinkodara:
1. Vartotojų pasitenkinimo tyrimo atlikimas.
2. Nuolatinė reklama informavimo priemonėmis: spaudoje, per Lietuvos radiją ir televiziją, 
įstaigos internetinėje svetainėje www.lspo.lt, kitose viešosiose erdvėse ir platformose.         
                                                                                                                                                                   
                                                                          3. „LSPO“ ir „Facebook“ paskyrų 
administravimas, skelbiant jose koncertų repertuarą, pasiekimus bei naujienas, pristatant 
koncertų atlikėjus, informuojant apie koncertines programas, meno kolektyvų gastroles 
Lietuvoje ir užsienyje, kt.
4. Dalyvavimas knygų mugėje, kontaktų plėtra, bilietų platinimas

Koncertų vadybos, rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vedėja 
Ugnė Barauskytė, administratorė Erika Radlinskė

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:
1. Planuojama pritraukti savanorius žiūrovų aptarnavimui koncertų metu.

Įstaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių 
savanorių skaičius (vnt.)



BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 94 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
0.19 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

11.43 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 80 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

10 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Finansai
Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 90000 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 134000 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Turtas
10 Ūkio ir infrastruktūros projektų vadovas Arvydas Vištejūnas

5700 Ūkio ir infrastruktūros projektų vadovas Arvydas Vištejūnas

0.87 Ūkio ir infrastruktūros projektų vadovas Arvydas Vištejūnas

Investicijų projektai
24 Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Viešieji pirkimai
Viešųjų pirkimų specialistė Ieva Subačienė

Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 Viešųjų pirkimų specialistė Ieva Subačienė

I. Personalo valdymas:
1. Planuojamas racionalus ir efektyvus žmogiškųjų išteklių valdymas. Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 
darbuotojui (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 
vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:
1. Seminarai, praktiniai užsiėmimai kūrybiniams darbuotojams profesinių gebėjimų 
stiprinimo tema.                                                                                                                                     
                                        2. Kvalifilacijos tobulinimo veiklos administracijos darbuotojams

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 
tobulinimui (eurai)

I. Pritrauktos papildomos lėšos:
1. Teikti paraiškas profesionaliojo scenos meno veiklos skatinimo 2024-2028 metų 
programai
2.Teikti paraišką Istorinės atminties išsaugojimo iniciatyvas įgyvendinančių projektų 
progamai

I. Nekilnojamo turto valdymas:
1. Planuojamas racionalus ir efektyvus nekilnojamo turto eksploatavimas

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 
patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

II. Kilnojamo turto valdymas:
1. Planuojamas racionalus transporto priemonės naudojimas

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 
priemonės išlaikymo kaina (eurai)

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 
išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 
kilometrui (eurai)

I. Projektų valdymas:
1. 1. Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras  pastato adresu T. 
Ševčenkos 19A, Vilnius kapitalinis remontas.

Investicijų projekto KĮ LSPO pastato adresu T. 
Ševčenkos 19A, Vilnius kapitalinis remontas 
įgyvendinimo pažanga (proc.)

I. Viešųjų pirkimų vykdymas:                                                                      
                                     1. Pasiekti, kad būtų organizuoti ir įvykdyti žalieji 
pirkimai - 100 proc. nuo visos privalomų skelbti CVPIS sutarčių vertės 
2. 2025 m. planuojama įvykdyti kapitalinio rangos darbų pirkimo procedūrą ir atrinkti 
laimėtoją.
3. 2025 m. planuojamas naujų muzikos instrumentų pirkimas.

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas 
(spalva, balai)

žalia, 
> 2,1 balo



Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas) (Vardas Pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras
190755551, T. Ševčenkos g. 19A, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 metų veiklos planas
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. 4R-46
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė, Vadovas
Sertifikatas išduotas SNIEGUOLĖ ANDRUŠKAITĖ MIKALIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 14:43:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 14:43:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-21 12:56:22 – 2028-03-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-14
14:51:42)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-14 14:51:43 DBSIS


